Gottesdienste Februar bis April 2025

Sonntag
Donnerstag

Sonntag
Donnerstag
Freitag
Sonntag
Mittwoch
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Sonntag
Griindonnerstag

Karfreitag

Samstag
Sonntag
Montag
Donnerstag
Sonntag

16.02.
20.02.

23.02.
27.04.
28.02.
02.03.
05.03.
08.03.
09.03.
16.03.
23.03.
06.04.
09.04.
10.04.
12.04.
13.04.
17.04.

18.04.

19.04.
20.04.
21.04.
24.04.
27.04.

11:00 Uhr
10:30 Uhr
16:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
11:00 Uhr
8:00 Uhr

18:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
8:00 Uhr

11:00 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr

10:30 Uhr
16:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
22:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

Gottesdienst mit Taufe

Gottesdienst im Seniorenheim
Gottesdienst im Seniorenheim
Gottesdienst und Gemeindeversammlung
Gottesdienst im Seniorenheim

Sound & Silence

Gottesdienst mit Abendmahl
Schulgottesdienst (6kumenisch)
Taizé-Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst mit Taufe/Tauferinnerung
Gottesdienst mit Taufe
Schulgottesdienst

Gottesdienst im Seniorenheim

Taizé- Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst regional

Gottesdienst im Seniorenheim
Gottesdienst im Seniorenheim
Abendmahls-Gottesdienst

Sound & Silence
Osternacht-Gottesdienst
Oster-Gottesdienst mit anschl. Brunch
Gottesdienst am Ostermontag (regional)
Gottesdienst im Seniorenheim
Gottesdienst

evangeiische

kirchengemeinde

pelkum-wiescherhofen

Pfr. C. Dietrich
Prad. H. Splie
Prad. H. Splie
Vikarin S. Stracke
Prad. H. Splie
Team

Pfr. C. Dietrich
Pfr. C. Dietrich
Team

Pfr. M. Eichel
Vikarin S. Stracke
Pfr. M. Eichel
Prad. H. SplieB
Pfr. C. Dietrich
Pfrn. F. WeiB
Team

Pfr. C. Dietrich

Prad. H. SplieB
Prad H. SplieB
Pfrn. WeiB
Team

Pfr. C. Dietrich
Pfr. M. Eichel
Pfrn. F. WeiB
Prad. H. SplieB
Pfr. M. Eichel

Thomaskirche

Haus am Wiescherhoéfener. Markt

Haus Funf Wande

Thomaskirche

Haus Selmigerheide

Thomaskirche
Jakobuskirche
Thomaskirche
Jakobuskirche
Friedenskirche
Thomaskirche
Friedenskirche
Jakobuskirche
Thomaskirche
Jakobushaus
Jakobuskirche
Friedenskirche
Bénen

Haus am Wiescherhoéfener. Markt

Haus Funf Wande
Jakobuskirche
Thomaskirche
Thomaskirche
Friedenskirche
Jakobuskirche

Haus Selmigerheide

Friedenskirche

Wir laden auch herzlich ein zu den Gottesdiensten in der Region (Herringen und Bénen)



