Gottesdienste Februar bis April 2025



pelkum-wiescherhöfen

				petkum-wieschernoren	
Wann			Was	Wer	Wo
Sonntag	16.02.	11:00 Uhr	Gottesdienst mit Taufe	Pfr. C. Dietrich	Thomaskirche
Donnerstag	20.02.	10:30 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Präd. H. Spließ	Haus am Wiescherhöfener. Markt
		16:00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Präd. H. Spließ	Haus Fünf Wände
Sonntag	23.02.	11:00 Uhr	Gottesdienst und Gemeindeversammlung	Vikarin S. Stracke	Thomaskirche
Donnerstag	27.04.	11:00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Präd. H. Spließ	Haus Selmigerheide
Freitag	28.02.	19:00 Uhr	Sound & Silence	Team	Thomaskirche
Sonntag	02.03.	11:00 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl	Pfr. C. Dietrich	Jakobuskirche
Mittwoch	05.03.	8:00 Uhr	Schulgottesdienst (ökumenisch)	Pfr. C. Dietrich	Thomaskirche
Samstag	08.03.	18:00 Uhr	Taizé-Gottesdienst	Team	Jakobuskirche
Sonntag	09.03.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Pfr. M. Eichel	Friedenskirche
Sonntag	16.03.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Vikarin S. Stracke	Thomaskirche
Sonntag	23.03.	11:00 Uhr	Gottesdienst mit Taufe/Tauferinnerung	Pfr. M. Eichel	Friedenskirche
Sonntag	06.04.	11:00 Uhr	Gottesdienst mit Taufe	Präd. H. Spließ	Jakobuskirche
Mittwoch	09.04.	8:00 Uhr	Schulgottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Thomaskirche
Donnerstag	10.04.	11:00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Pfrn. F. Weiß	Jakobushaus
Samstag	12.04.	18:00 Uhr	Taizé- Gottesdienst	Team	Jakobuskirche
Sonntag	13.04.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Friedenskirche
Gründonnerstag	17.04.		Gottesdienst regional		Bönen
		10:30 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Präd. H. Spließ	Haus am Wiescherhöfener. Markt
		16:00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Präd H. Spließ	Haus Fünf Wände
Karfreitag	18.04.	11:00 Uhr	Abendmahls-Gottesdienst	Pfrn. Weiß	Jakobuskirche
		19:00 Uhr	Sound & Silence	Team	Thomaskirche
Samstag	19.04.	22:00 Uhr	Osternacht-Gottesdienst	Pfr. C. Dietrich	Thomaskirche
Sonntag	20.04.	11:00 Uhr	Oster-Gottesdienst mit anschl. Brunch	Pfr. M. Eichel	Friedenskirche
Montag	21.04.	11:00 Uhr	Gottesdienst am Ostermontag (regional)	Pfrn. F. Weiß	Jakobuskirche
Donnerstag	24.04.	11:00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim	Präd. H. Spließ	Haus Selmigerheide
Sonntag	27.04.	11:00 Uhr	Gottesdienst	Pfr. M. Eichel	Friedenskirche

Wir laden auch herzlich ein zu den Gottesdiensten in der Region (Herringen und Bönen)